

## Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

Ano 2022			
Plenário das Deliberações			
Protocolo N.° 236 Ea às 18:01 hs.	Em 14/03/2022	☐ Projeto de Lei ☐ Projeto de Decreto do Legislativo ☐ Projeto de Resolução ☐ Requerimento X Indicação	N°. 195/2022
Assinatura do Funcionário		☐ Moção de Pesar ☐ Emenda	

Autor: PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO – PRESIDENTE (PSD)

Senhores Vereadores,

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação do Plenário, que seja encaminhado expediente ao SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS, a fim de solicitar a limpeza do acostamento da Av. Cristal (imagem acostada), no Bairro São José, atendendo à solicitação do munícipe Valber Ferreira Barboza.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, em 14 de março de 2022.

PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO - (Pedro Filho)

Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

Aprovado por Unanimidade de vereadores presentes em sessão ordinária do Dia



## Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

## **JUSTIFICATIVA**

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

Objetiva-se e justifica-se a presente indicação, tendo em vista que a vegetação está avançando na citada via. O que pode prejudicar a visão dos condutores, causar acidentes e atrair animais para o local.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, em 14 de março de 2022.

PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO - (Pedro Filho)

Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças



## Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

Anexo: Vista aérea do local mencionado. (-15.883550830308616, -52.322758213776524)

